
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

 

V Kolíně dne 20. 3. 2024 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek (v pořadí druhé) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Vybudování 

cyklostezky - ul. Masarykova a Benešova, Kolín 

 

Veřejný zadavatel: město Kolín 

Vážení účastníci, 

zadavatel dne 21. 3. 2024 obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, ke které uvádí následující 

informace.  

1. Znění dotazu: 

Prosíme o specifikaci asfaltového povrchu KOMUNIKACE PRO CYKLISTY – asfaltový povrch vč. nástřiku – 

barva červená. Jedná se o probarvený asfalt již z obalovny či má být standardní asfaltobeton opatřen 

specifickým nástřikem? 

Stanovisko zadavatele: 

Jedná se o standardní asfaltobeton , který bude opatřen hrubým červeným nástřikem. 

 
Vysvětlením nedochází ke změně zadávacích podmínek, a proto nedochází k prodloužení termínu pro 

příjem nabídek. 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, za administrátora veřejné zakázky  


